08/07/2020 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=13964979000160&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnom… 1/1

CPF / CNPJ:

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

13964979000160

Data da consulta: 08/07/2020 10:02:03
Data da última atualização: 07/07/2020 18:00:02

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

08/07/2020 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 13.964.979/0001-60
Razão Social:VICOSERV SERVICOS ESPECIAIS LTDA ME
Endereço: AV JACOB LOPES DE CASTRO 715 SALA 02 / NOVA ERA / VICOSA /

MG / 36570-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:04/07/2020 a 02/08/2020

Certificação Número: 2020070404093623497728

Informação obtida em 08/07/2020 10:07:05

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

CERTIDÃO Nº 50/2020 - REICOOCONTR (11.01.05.01.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 09 de Julho de 2020

 Certides.pdf

Total de páginas do documento original: 9

(Assinado digitalmente em 09/07/2020 09:32 )
IANDRA CRISTINA MARIANO

COORDENADOR

1757317

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 50 2020 CERTIDÃO 09/07/2020

verificação: 0486424d47

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf